СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.10.2024                                                                                                                  № 17
с. Быстрянка
	О введении земельного налога на          территории муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,       Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от     29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.2019 года           № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», пунктом 3 статьи 23 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района     Алтайского края, Совет депутатов Быстрянского сельсовета Красногорского      района Алтайского края  РЕШИЛ:
        1. Принять решение «О введении земельного налога на территории                муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района     Алтайского края».
        2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Быстрянского     сельсовета от 14.11.2019 № 33 «О введении земельного налога на территории     муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района     Алтайского края».
3. Направить указанное решение исполняющей обязанности главы сельсовета, заместителю главы Администрации сельсовета Зяблицкой С.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, кредитной политике и экономическому развитию сельсовета Кабакова А.А..

Председатель Совета депутатов сельсовета                   __________   И.А. Верченко